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Plavalni klub

44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"

TIMING

Radovljica Radovljica, 11. - 12.7.2020 LJUBLJANA
Event 31 Men, 100m Breaststroke Open
12.7.2020 Results Finals

Points: FINA 2019
Rank priimek in ime
C moski / C men

1. MACEK Tilen
50m:  38.40

2. CICERO David
50m: 40.65

3. MEDVED Svit

50m: 47.16
4. SKOCIR Jakob
50m: 45.56

38.40

40.65

47.16

45.56

5. PRISTOV DONCIC Mark

50m: 47.39

6. ROZMAN Marcel
50m: 53.16

7. POTOCNIK Gasper
50m: 54.37

DSQ ROZMAN Patrick
SW 7.6 -

B+C moski / B+C men

1. KELAIDIS Luka
50m:  33.45

2. KORENT Leonardo
50m: 34.69

3. KRIZAN Neo
50m: 34.25

4. TOPOLNIK Klemen
50m: 34.35

5. CELIK Jaka
50m:  35.46

6. DORDJEVIC Jaka
50m: 35.38

7. TOMKO Marek
50m: 36.94

47.39

53.16

54.37

33.45

34.69

34.25

34.35

35.46

35.38

36.94

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

rojen  klub

07  PK Triglav Kran;
1:21.21 4281

08 USA
1:24.97 4432

09 PK Torpedo Ljubljana

1:38.50 51.34

08 PK Torpedo Ljubljana

1:40.99 55.43

06 PK Radovljica
1:44.02  56.63

07 PK Radovljica
1:54.95 1:01.79

09 PK Radovljica
1:55.52  1:01.15

10 PK Radovljica

03 PK Fuzinar Ravne
1:11.67 38.22

06 PKLjubliana
1:12.36  37.67

03 PK Kantrida
1:12.98 38.73

04 PK Ribnica
1:14.16 39.81

03  PK Triglav Kran;
1:14.91  39.45

06  PK Torpedo Ljubljana

1:16.57 41.19

04 XBS
1:19.03  42.09

drzava

SLO

USA

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

CRO

SLO

SLO

SLO

SVK

Time Pts
1:21.21 347
1:2497 303
1:3850 194
1:40.99 180
1:44.02 165
1:5495 122
1:55.52 120
1:11.67 505
1:1236 491 C2
1:12.98 478
1:1416 456 C3
1:1491 442
1:16.57 414
1:19.03 377

PK GBR Radovljica

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Online

Timing Ljubljana
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Plavalni klub

44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"

TIMING

Radovljica Radovljica, 11. - 12.7.2020 LJUBLJANA
Event 31, Boys, 100m Breaststroke, Final, B+C moski / B+C men
Rank priimek in ime rojen  klub drzava Time Pts
8. POLJSAK Gasper 06  SD Riba Ljubljana SLO 1:1956 369
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.56 41.98
A
1. STEHARNIK Dejan 00 PKFuzinar Ravne SLO 1:05.46 663
50m: 30.55  30.55 100m: 1:05.46  34.91
2. MOZE Matija 00 PKFuzinar Ravne SLO 1:05.62 658
50m: 31.10 3110 100m: 1:05.62  34.52
3. VIANO Lubin 05 Natation Villefranche en Beaujolais  FRA 1:0895 567 C1
50m: 32.68  32.68 100m: 1:08.95  36.27
4. MEDVESEK Gal 02  PKFuzinar Ravne SLO 1:09.72 549 B1
50m: 32.03  32.03 100m: 1:09.72  37.69
5. FAJON Ngj 02  PK Olimpija Ljubljana SLO 1:10.77 525 B2
50m: 32.86  32.86 100m: 1:10.77  37.91
6. KUKEC Nejc 01  PKllirija Ljubljana SLO 1:11.26 514
50m: 33.05  33.05 100m: 1:11.26  38.21
7. DOVC Lan 03  PK Olimpija Ljubljana SLO 1:1144 510 B3
50m: 3372 3372 100m: 1:11.44  37.72
8. VINTAR Miha 03  PK Triglav Kranj SLO 1:11.85 501
50m: 33.46  33.46 100m: 1:11.85  38.39
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